PORTARIA N' 953 DE 22 DE MAIO DE 2017

A Pró-Reitora cle Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
de Gestão Pessoas do Instituto Fedcra] do Paraná. no
uso da competência que ]he confere a Portaria N'
889 de 18 de Julho de 2016, publicada no l)OU do
dia ]9 de juljlo de 2016, acção 02, página 22,
considerando a resolução ]5/2011 do Conselho
Superior do llPR, e Q que consta no processo n'
2341 1.0042 1 1/2015-70,

'1
RESOLVE

Homologar o resultado da E I'APA FINAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Probatório, da scrx-adora relacionada abaixo

Sewidor: JEANINE l)A SIL'bA BARRAS
SIAPE; 2176040

Cargo: Bibliotecário - Documentalista

Lotação: CA\lpLrs CASCAVEL
Pontos: 99,11

Ei.iAxr APAitEcjl).yNIKSQunX
Pró-Reitora cle GifstãÓ.de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitaría
Av. Vi(tor Ferreiro do Amara1, 3C}6 -Tarumà. Curit)ba - PR l CEP 82530-230 - Brasal